

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa.Hansjörg Schmidt
 PKW Anhänger
 Hübel 10
 51588 Nümbrecht- Gaderoth

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220601502
 Kundennr.: 50668
 Datum: 20. Juni 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220601926 vom 17.06.2022: Externe Belegnr. W2126011:				Lieferung an: Hansjörg Schmidt, Nuembrecht
1	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,60 kg	4	Stück	5,40	21,60
2	20590		Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	13,61	27,22
3	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	6,28	125,60
4	10695		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 6,00 kg	10	Stück	12,35	123,50
5	106650		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,41 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220007071 *** Ihre Belegnr.: W2126012	1	Stück	23,67	23,67
6	90060		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1000/SL 1300 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1000/ Seillänge 1300 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für AL-KO, BPW, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL	4	Stück	7,00	28,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220601502

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220601926							349,59
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							349,59
19% MwSt.							66,42
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							416,01

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220601502 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 14,81

Lief. an Adresse

Hansjörg Schmidt
PKW Anhänger
Bahnweg 3
51588 Nümbrecht
Deutschland